中国国际工程咨询协会

关于邀请参加《投融资建设项目管理咨询标准》T/CAIEC  0065-2024 团体标准编制工作的函

各有关单位、专家：
为深入贯彻落实《国家标准化发展纲要》,推动新时代 高质量发展，优化标准化治理结构，增强标准化治理效能，提升标准国际化水平，促进投融资建设项目管理咨询科学化、规范化、制度化和国际化，更好地体现循环经济和可持续发展，满足企事业单位的管理需求，提升投融资建设项目管理咨询品质，我单位牵头立项了《投融资建设项目管理咨询标准》标准，项目编号：T/CAIEC 0065-2024，按照我国标准化法及国家标准化委员会相关管理要求，现面向企事业单位公开征集《投融资建设项目管理咨询标准》项目编号：T/CAIEC  0065-2024  团体标准主编和参编单位。
有关事项通知如下：
一、起草单位、起草人资格条件
1、起草单位应为标准所涉及的相关领域企事业单位，合规经营，在行业内或区域内排名前列，具有较高的社会影 响力和美誉度，重视标准化工作。
2、 愿意承担开展标准化工作所需的资金、技术和人力支持。

3、 标准起草人能积极参加标准起草的各项会议，完成 起草组分配的相关任务，应具有丰富的实践经验和较高的专 业素养与理论水平，并能够参与标准起草的各项工作。
二、起草单位、起草人享有以下权利
1、 参与标准起草单位和起草人名额有限，按报名先后 排序，行业龙头、研究机构、高等院校等单位按比例分配名 额，在标准文本中体现单位名称和起草人姓名(每个单位限 定为1人)。
2、 标准升级成国家标准、行业标准、或修订时，优先 享有参与标准的制修订的权利。
3、 授予标准起草单位荣誉称号，并颁发企业铜牌、证 书及标准起草人证书。
4、 在公开发行的标准文本，体现参编单位名称和排位。 我们诚挚邀请各单位积极参与标准起草工作，共同推动
行业高质量发展，有意成为团体标准参编单位的企业，请将 加盖单位公章的参编回执表(见附件) , 以 电子版方式 ，反 馈至标准编制工作组。
报名负责人：聂红军 主任18211071700（微信）
电    话：13141289128   邮    箱：zqgphwz@126.com
qq咨询：3177524020 网 址：http://www.zqgpchina.cn

[image: ]中国国际工程咨询协会
2024 年3 月6日

团体标准参编申请表
	计划号

	标准名称

	单位名称

	通讯地址

	机构代码

	单位性质

	参编人

	部门职务

	办公电话

	E-mail

	移动电话

	性别

	身份证号

	联系人

	部门职务

	办公电话

	E-mail

	移动电话

	参编人简介（另附）：

	参编人签字：
                                     单位盖章
                                  年   月   日（公章）

报名负责人：聂红军 主任18211071700（微信）
电    话：13141289128        邮    箱：zqgphwz@126.com
qq咨询：3177524020       网    址：http://www.zqgpchina.cn

[bookmark: _GoBack]注：请将回执填写并盖章后发至以上邮箱，经审核通过后签署服务协议。

image1.png